

PEOPLES ApS
Årsrapport for
1. juli 2013 - 30. juni 2014
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/12 2014

Flemming Kold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	13
Balance pr. 30. juni 2014	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEOPLES ApS
Fåredammen 11, 5300 Kerteminde

CVR-nr.: 27 55 94 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 22. januar 2004
Hjemsted: Kerteminde

Bestyrelse

Peter Saabye, formand
Flemming Kold

Direktion

Flemming Kold

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive designvirksomhed herunder udvikling, produktion og salg/markedsføring, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 602.598, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.785.301.

Det meget utilfredsstillende resultat, som dette regnskab udviser, skyldes til dels periodeforskydninger mellem vores årsregnskabsperiode og det fleste af vores kunders regnskabs- og dermed budget periode, som typisk følger kalenderåret. Dette betyder at de positive forventninger, som vi langt ind i året havde til resultatet, til sidst blev væltet, da et par meget store ordrer, som var indkalkuleret i dette regnskabsår, blev rykket til efter sommerferien, og dermed ind i det nye regnskabsår.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter, hvilket vi ikke forventer vil blive noget problem så længe alle afdrag og renter betales som aftalt. Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I tiden mellem regnskabsårets afslutning og færdiggørelsen af dette årsregnskab, har der været en ekstraordinær positiv udvikling i omsætningen og indtjeningen. Ud over dette er der aftalt og gennemført en dekort med selskabets hovedleverandør, således at gælden til denne leverandør er 0-stillet. Faktorer, der allerede her har, og yderligere forventes at forbedre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets udløb realiseret betydelige forbedringer i indtjeningen og forventer for det kommende år et betydeligt positivt resultat. Helt konkret bliver omsætningen for 1. halvår i det nye regnskabsår (3. og 4. kvartal 2014) på godt 2,5 mio. kr. mod en samlet omsætning på 1,7 mio. kr. indeværende regnskabsår. Da der samtidig i det nye regnskabsår er foretaget væsentlige omkostningsbesparelser, beløbende sig til ca. 0,4 mio. kr. pr. år, forventes det at 1. halvår 2014/15 vil udvise et overskud på ikke under 1. mio. kr.

Forventningerne til årets to sidste kvartaler er positive og der forventes et yderligere plus i forhold til halvårs resultatet. Det forventes ligeledes at salgsstyrken vil blive forstærket kort ind i 2015, hvorfor en fortsat vækst og positiv indtjening forventes over de kommende år. Ligeledes er signalerne fra markedet meget positive og vi har desuden her ved afslutningen af 2014 introduceret et nyt produkt, som vi forventer vil øge salget betydeligt, og samtidig åbne over for salg til kommunerne, som hidtil ikke har været væsentlige kunder hos Peoples.

Sammenfattende er det derfor ledelsens opfattelse, at udviklingen efter regnskabsårets udløb er god retningsgiver for selskabets udvikling i de kommende år med pæne overskud, der i løbet af kort tid vil reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr. Ikke revideret
Bruttofortjeneste		201.754	613
Personaleomkostninger	2	-603.856	-874
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-6.666	-7
Resultat før finansielle poster		-408.768	-268
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-193.830	-189
Resultat før skat		-602.598	-456
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-602.598	-456
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-602.598	-456
		-602.598	-456

Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr. Ikke revideret
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>556</u>	<u>6</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>556</u>	<u>6</u>
Andre tilgodehavender		<u>13.800</u>	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.800</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.356</u>	<u>20</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>460.233</u>	<u>519</u>
Varebeholdninger		<u>460.233</u>	<u>519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.461	41
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.853	294
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.242</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>180.556</u>	<u>340</u>
Likvide beholdninger		<u>3.388</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>644.177</u>	<u>862</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>658.533</u></u>	<u><u>882</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr. Ikke revideret
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		<u>-1.911.301</u>	<u>-1.308</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-1.785.301</u>	<u>-1.182</u>
Andre kreditinstitutter		<u>511.204</u>	<u>559</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>511.204</u>	<u>559</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	62.340	59
Kreditinstitutter		413.489	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.878	191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.965	491
Anden gæld		<u>446.958</u>	<u>427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.932.630</u>	<u>1.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.443.834</u>	<u>2.064</u>
PASSIVER I ALT		<u>658.533</u>	<u>882</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter, hvilket vi ikke forventer vil blive noget problem så længe alle afdrag og renter betales som aftalt. Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr. Ikke revideret
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	573.519	621
Konsulentassistance	-131.000	131
Andre omkostninger til social sikring	13.233	15
Andre personaleomkostninger	148.104	107
	<u>603.856</u>	<u>874</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2013	52.468
Afgang i årets løb	<u>-32.468</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	45.246
Årets afskrivninger	6.666
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-32.468</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>19.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>556</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	126.000	-1.308.703	-1.182.703
Årets resultat	0	-602.598	-602.598
Egenkapital 30. juni 2014	126.000	-1.911.301	-1.785.301

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2013	Gæld 30. juni 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	617.722	573.544	62.340	184.570
	617.722	573.544	62.340	184.570

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og -materiel og immaterielle rettigheder.